一般競争入札公告

令和 ６年 ９月１１日

（契約責任者）株式会社ネクスコ東日本エリアトラクト

代表取締役社長  吉見 秀夫

 次のとおり一般競争入札を実施しますので、お知らせします。

1. 入札に付す事項

契約件名 株式会社ネクスコ東日本エリアトラクト２０年史制作業務

業務内容

社史制作に係る業務内容は以下のとおり

①企画・進捗管理業務

②取材・原稿執筆・編集業務

③製本・配達業務

④電子ファイル作成業務

案件の仕様 仕様書のとおり

履行期間 契約締結日の翌日から令和８年３月３１日まで

競争契約の方法 一般競争入札

質問の受付期間 令和６年９月１１日（水）～令和６年１０月２１日（月）

契約図書の配布方法等

配布期間：令和６年９月１１日（水）から令和６年１０月１０日（木）まで

配布方法：㈱ネクスコ東日本エリアトラクトのホームページから入手するものとする。

(https://e-nexco-areattract.co.jp/bids/)

入札方式
 本件競争入札においては、郵送入札にて入札を行う。詳しい内容については、配布する「入

札指示書」及び「郵送入札の手引き」を参照。

開札日
令和６年１０月３１日（木）１１時００分

※入札書提出期限 令和６年１０月３０日（水） １７時まで

２.競争参加に関する事項

競争参加資格

本業務に係る競争に参加するために必要な資格を有する者は、次に掲げる条件ア～キの全てに

該当する者であって、契約責任者による本業務に係る競争参加資格確認の結果、資格を有する

と認められた者とする。

ア 平成２６年４月以降に発行した１冊あたり１００頁以上の日本国内の株式会社、独立行政

  法人又は官公庁の社史又は年史を制作した実績が２件以上あること

イ 配置予定の履行責任者は、平成３１年４月以降に発行した日本国内の株式会社、独立行政

  法人又は官公庁の社史又は年史の制作業務を主体的に担当した者であること

ウ 東日本高速道路株式会社から取引停止措置を受けていないこと

エ 破産法に基づく破産手続開始の申し立てを行い、復権を得ない者でないこと

オ 民事再生法に基づく再生手続開始の申し立てを行い再生手続開始の決定を得ない者でな

  いこと

カ 会社更生法に基づく更生手続開始の申し立てを行い更生手続開始の決定を得ない者でな

  いこと

キ 警察当局により、暴力団員が実質的に経営を支配する者、またはこれに準ずる者として公

  共工事等からの排除要請等の対象となった者でないこと

競争参加に必要な条件
契約責任者から競争参加資格があると認められること

競争参加資格確認結果通知予定：令和６年１０月１７日（木）

競争参加に必要な手続

入札参加申請書等の作成及び提出

競争参加希望者は、競争参加確認申請書、履行実績証明書、履行責任者の実績証明書、会社

概要、連絡先（住所及び電子メールアドレス）を提出すること

イ．提出期間：入札公告の日から令和６年１０月１０日（木）１７時まで

ロ．提出方法：事前に一度電話連絡の上、下記に示す提出場所まで持参する。もしくは書留

郵便にて郵送すること。

なお、競争参加資格の有無については、郵送または電子メールにて通知する。

ハ．提出場所：株式会社ネクスコ東日本エリアトラクト 総務部 総務課

（住所）〒105-0021 東京都港区東新橋 2-3-17MOMENTO SHIODOME 7 階

       （電話番号）03(5405)1967

       （受付時間）9:00～17:00（平日）

https://e-nexco-areattract.co.jp/bids/